第4号様式(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　輸之内町長　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

耐震化促進事業完了報告書
(耐震補強工事)

　耐震化促進事業が完了しましたので、輪之内町木造住宅耐震化促進事業費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実施計画承諾番号
	承諾番号

	年月日
	　　年　　月　　日

	住宅の所在地

	耐震診断の結果
	建物評点

	最も評定の低かった項目

	補強計画の作成・工事監理を実施した岐阜県木造住宅耐震相談士
	登録番号

	氏名

	建物評点
	耐震診断結果
耐震補強工事後の建物評点

	耐震補強工事実施時期
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	添付資料
	①岐阜県木造住宅耐震相談士による「報告書」の写し
②「領収証」の写し
③耐震補強工事の完了写真